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dpe3epHbI CTAaHOK - BEPTUKaANbHbIN
WMW Heckert FSS 315 2/PS AR

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0400478

Twn cTaHka:

Mpownssoantens: WMW Heckert
Mogenb: FSS 315 2/PS

lon -

Npon3BOACTBA:

Tun ynpaBneHns: KOHBEHLMOHAbHbIA
CrtpaHa Germany
NpOon3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 4
ve:

CpOK nocrtaeku: HesameonuTenbHo

Ycnosus C 3aBoja, becnnaTHas 3arpyska
NMOCTaBKW:
LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

MepemeleHne no ocm - X:

lMepemeleHne no ocm - Y:

MepemeleHne no ocm - Z:

PaccTosHve ueHTp wnuHaens / crorka:
PacctosiHue oT Topua wnnHaens no crona:
4ncno 06opOTOB B MUHYTY:

Xon nuHonu:

MoBopoTHas dopesepHas ronoeka:
"onoBka koHyca:

Harpyska Ha cton:

Monava:

Monava:

Mnowaab NPVXMMHOA NOBEPXHOCTW:
O6bwas notpebnsiemMas MOWHOCTb:

Bec mMawwmHbl okK.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLWxB:

Pasmepbl anekTpuyeckoro wkada AxLUxB:

®dpe3epHblii CTAHOK - BEPTUKANbHbIN

850 mm

280 mm

355 mm

360 mm

min./max.: 95/ 450 mm

28 - 1400 / 18 step U/min.
90 mm

re/li 45 °© °

SK 50

1,0t

X+y= 16 - 800 / 18 step mm/min
z =5-250/18 step mm/min
L: 1250 x B: 315 mm

8,0 kW

4,0t

1,75x1,5x2,6 m
0,85x0,45x1,6m

JononHutenbHas nHcpopmauus

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Messeallee 10a Fax: +49 (0341) -52 04 61 7
D-04158 Leipzig

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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