

Фрезерный станок - вертикальный WMW Heckert FSS 315 2/PS



К сожалению машина уже продана!

Артикул:	0400478
Тип станка:	Фрезерный станок - вертикальный
Производитель:	WMW Heckert
Модель:	FSS 315 2/PS
Год производства:	-
Тип управления:	конвенциональный
Страна производитель:	Germany
Местонахождение:	Leipzig 4
Срок поставки:	Незамедлительно
Условия поставки:	с завода, бесплатная загрузка
Цена:	по запросу



Технические детали

Перемещение по оси - X:	850 mm
Перемещение по оси - Y:	280 mm
Перемещение по оси - Z:	355 mm
Расстояние центр шпинделя / стойка:	360 mm
Расстояние от торца шпинделя до стола:	min./max.: 95 / 450 mm
число оборотов в минуту:	28 - 1400 / 18 step U/min.
Ход пиноли:	90 mm
Поворотная фрезерная головка:	re/li 45 ° °
Головка конуса:	SK 50
Нагрузка на стол:	1,0 t
Подача:	x+y= 16 - 800 / 18 step mm/min
Подача:	z = 5 - 250 / 18 step mm/min
Площадь прижимной поверхности:	L: 1250 x B: 315 mm
Общая потребляемая мощность:	8,0 kW
Вес машины ок.:	4,0 t
Размер машины ок. ДхШхВ:	1,75 x 1,5 x 2,6 m
Размеры электрического шкафа ДхШхВ:	0,85 x 0,45 x 1,6 m

Дополнительная информация